CIDADE:

22 CORRIDA RUSTICA DE PIRAUBA - 42 ETAPA DO G10

PIRAUBA - MG

DATA: 23/06/2019
WWW.CRONOCHIP.COM.BR
CATEGORIA GERAL FEMININO
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Numero

6
99
326
15
151
68
310
20
199
37
80
281
61
23
22
29
228
73
39
63
69
390
263
102
156
224
168
191
282
343
354
10

Nome
ADRIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA
ELIZABETE SABINO DA SILVA
ROSANI APARECIDA DO CARMO PEREIRA
ALINE DA SILVA BRAGA
IVANIZ APARECIDA RIBEIRO

DANIELE CRISTINA HENRIQUES DA SILVA TORRES

RENIS APARECIDA DE SOUZA
ANA CAROLINE ALVIM DE OLIVEIRA
KELYANE CRISTINE ALVES

ARLENE GERMANO DA SILVA

DIENIFE LORIS DE ALMEIDA ANDRADE
NEUSA APARECIDA TOMAZ
CRISTIANA DOS SANTOS

ANA CRISTINA MARCIANO

ANA CLAUDIA PIRES

ANGELINA DE LIMA

LUIZA APARECIDA BRAGA SILVA
DEIZIANE APARECIDA DE MELLO
BARBARA ROCHA MOREIRA

DAIANE FURTADO SANTOS

DANIELE FERNANDA OLIVEIRA COSTA
KELVIA HENRIGER
MARIANA SOUZA XAVIER

ENILCE ELVIRA ZAMBELLI

JADE FILGUEIRAS GIRARDI DE SOUZA
LUCINEIA DE FATIMA DELGADO MENDES
JORDANE CRISTINA OLIVEIRA DE MELLO
JULIANA APARECIDA PINTO CAIXETA BIANCO
NEUZA HELENA BITENCOURT BRAS
SONIMAR XAVIER TOLEDO SILVA
VALCILEIA DA SILVA TAVARES CICARINI
ALESSANDRA LUZIA PIRES

Sexo FxEt Col.FxEt
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F4549
F4549
F4044
F2529
F3539
F3034
F3539
F1619
F3034
F2024
F2529
F5054
F3539
F4549
F4549
F3539
F4044
F2529
F2024
F3034
F2529
F4044
F3034
F3539
F2529
F5054
F3034
FA044
FA044
F4549
F4044
F4044
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Cidade
sao joao nepomuceno
Sao Jodao Nepomuceno
muriaé
Juiz de fora
Juiz de Fora
Sao Jodao Nepomuceno
Descoberto
Juiz de Fora
Uba
SAO JOAO NEPOMUCENO
Sao Joao Nepomuceno
JUIZ DE FORA
Juiz de Fora
Bicas
Uba
Juiz de Fora
Guarani
uba
Tocantins
PIRAUBA
descoberto
VOLTA REDONDA
DESCOBERTO
Juiz de Fora
Goiana
Goiana
JF
Juiz de fora
Sao Jodao Nepomuceno
Tabuleiro
sao joao nepomuceno
Sao Jodao Nepomuceno

Equipe
NATIVOS
NATIVOS
PAPALEGUAS
RADIO FELIZ
CHACARENSE/CHACARA
NATIVOS

VELOZES & FURIOSOS RUNNE

CHACARENSE/CHACARA
SERRA VERDE

NATIVOS

NATIVOS

GEMACON
CHACARENSE/CHACARA
ULTRALEVE BICAS
CAMBITOS RUNNING
LIMAS RUN

GUARANI RUNNERS
SERRA VERDE

ITARARE TOCANTINS
PIRA RUNNERS

LINCE

VELOZES & FURIOSOS RUNNE

GEMACON
GOIANA SPORTS
PUMA GOIANA
SERRA VERDE
LIVE WELL
NATIVOS

REAL MERCES DE ATLETISMO

NATIVOS
NATIVOS

Tempo
00:47:45
00:48:04
00:50:00
00:50:53
00:51:35
00:52:44
00:53:02
00:54:28
00:55:17
00:55:18
00:55:18
00:55:28
00:56:18
00:56:41
00:56:45
00:57:04
00:57:18
00:57:55
00:58:10
00:58:33
00:58:53
00:58:57
00:58:59
00:59:44
00:59:52
00:59:55
01:00:09
01:00:09
01:00:31
01:00:47
01:00:52
01:00:58
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

24
348
256
260
287
344
137
152
223

91
108
101
334
342

17

25

55
120
105
104

56
213
317
336
273
155
146
259
284
329
201
363
357
187
371
189
112
198
107

ANA PAULA DE CASTRO DIAS
THAIARA GOMES NUNES

MARIA APARECIDA DE SOUZA ROSA
MARIA DE FATIMA ARCHETTI DA CRUZ
PAOLA APARECIDA DE CASTRO RINCO
STEPHANIE LIMA CARIAS

GILSA MARIA DE PAULA

IZAURA DE MACEDO CHAGAS

LUCIMEIRE VIEIRA PARAISO AGLIO ABREU

ELAINE APARECIDA DE SOUZA TEZA
EVA APARECIDA DE ALMEIDA SILVA

EMANUELLE ALMEIDA CASTRO CORREA ARAUJO

SEMIRIS. MOTTA

SOLANGE NOGUEIRA LIMA

ALINE XAVIER DE VASCONCELOS
ANALY MELLO GOMES

CINTIA DE CASSIA A. M. MONTEIRO
FIRMINA DO CARMO VICENTE DIAS
ESTER MAGALHAES

ESTEFANY DE LIMA HORA

CLAUDIA REGINA CAMPOS ITABORAHY
LETICIA DE SOUZA COSTA

DAIANA FELIZARDO DE OLIVEIRA
SHISLEY DE PAULO

MIRIA COSTA

JACQUELINE DA CRUZ SILVA
INGRIDE MARIA DOS SANTOS VIEIRA
MARIA DA PAZ DA SILVA COLETTA
NILVANA ARCHETTI

ROZILENI DA SILVA BRUM

LAURA DE SOUZA COSTA
VERONICA MARLIERE TEIXEIRA
VALERIA FURTADO

JOSIANE DE BARROS ARAUJO
VIVIANE TEIXEIRA

JULIA MADEIRA DIAS

FABIANA LOPES DA CUNHA

JUZENI PARREIRA

EULINA AGLIO GOMES
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F3539
F3034
F3034
F6064
F2024
F1619
F5054
F5054
FA549
F3539
F3539
F3539
F5054
F5559
F2529
FA044
F2529
F4549
FA549
F3034
F5559
F2024
F3539
F3539
F5054
F3034
F2529
F6064
FA549
F5054
F3034
F3034
FA549
F3539
F3034
F1619
FA044
F5559
F6569
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SAO JOAO NEPOMUCENO

Juiz de Fora

sao joao nepomuceno
Cataguases

Guarani

GUARANI

Descoberto

GUARANI

Sao Joao Nepomuceno
Descoberto

PIRAUBA

Sao Jodao Nepomuceno
Juiz de Fora
Descoberto
Descoberto

Pirauba

Sao joao nepomuceno
descoberto

PIRAUBA

Juiz de Fora

Sao Joao Nepomuceno
DESCOBERTO
TOCANTINS

Juiz de fora

CHACARA

Pirauba

DESCOBERTO

Sao joao Nepomuceno
A

Guarani

Descoberto
TOCANTINS

Sao Joao Nepomuceno
Descoberto

Pirauba

PIRAUBA

Juiz de Fora

Senador Cortes

S3o Jodo Nepomuceno

NATIVOS

PROFIT

NATIVOS

PAIXAO POR CORRIDA
GUARANI RUNNERS
GUARANI RUNNERS
VELOZES & FURIOSOS RUNNE
GUARANI RUNNERS
NATIVOS

VELOZES & FURIOSOS RUNNE
PIRA RUNNERS

NATIVOS

VELOZES & FURIOSOS RUNNE
MCF

PIRA RUNNERS

NATIVOS

VELOZES E FURIOSOS RUNNE
PIRA RUNNERS

LIMAS RUN

NATIVOS

VELOZES & FURIOSOS RUNNE
ITARARE TOCANTINS

GRFIT
CHACARENSE/CHACARA
PIRA RUNNERS

VELOZES & FURIOSOS RUNNE
NATIVOS

PAIXAO POR CORRIDA
GUARANI RUNNERS
VELOZES & FURIOSOS RUNNE
ITARARE TOCANTINS
NATIVOS

VELOZES & FURIOSOS RUNNE
PIRA RUNNERS

LIVE WELL
ADRENALINA
NATIVOS

01:01:11
01:01:15
01:01:17
01:01:50
01:02:47
01:02:47
01:03:03
01:03:08
01:03:10
01:03:23
01:03:48
01:03:52
01:04:45
01:04:56
01:05:03
01:05:19
01:05:27
01:06:05
01:06:25
01:06:39
01:06:42
01:06:42
01:06:50
01:07:17
01:07:28
01:07:35
01:07:57
01:08:15
01:08:33
01:08:38
01:08:46
01:08:50
01:08:53
01:09:08
01:09:37
01:09:42
01:10:00
01:10:01
01:10:29



72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

98
264
324
328
167
303

231
356
230
76
261
368
345
216
400
308
19
340
140
21
374
154
339
16
272
297
117
266
257
70
341
200
355
237
53
277
96
28

ELIZABETE DE SOUZA DA SILVA
MARILDA FATIMA SOUZA CASTILHO
ROSA MARIA DE BARROS ARAUJO
ROSELI DESSUPOIO HENRIQUES
JOELMA FERREIRA LAFAYETE SOUZA
REGINA MIRANDA VIDAL

ADRIANA DE CASTRO ALAMO

LUZIA APARECIDA NOVATO DO CARMO
VALERIA APARECIDA DA SILVA NOGUEIRA
LUIZA MAGELA DE SOUZA MOREIRA
DENISE CRISTINA ALVES

MARIA INES VIEIRA MARLIERE DE OLIVEIRA

VIRGILAINE ROCHA DE MORAES CHAVES
SUELI TEIXEIRA GOMES

LUANA LIMA PEREIRA

LUCIA DE FATIMA SIQUEIRA

RENATA MARIA ALVES LACERDA

ANA CAROLINA VIEIRA LAMAS

SIMONI APARECIDA ALVES

HELENA DAS GRACAS ALVES

ANA CLAUDIA OLIVEIRA SILVA FERREIRA
WALQUIRIA NOGUEIRA DE SOUZA
JACQUELINE BENEDICTO DE OLIVEIRA
SILEIA PARECIDA DE SOUZA GOMES
ALINE NASCIMENTO LOPES

MICHELLE ABREU DOS SANTOS MENEZES
POLIANA SILVEIRA SILVA

FATIMA DE JESUS SOARES SILVA
MARTA DA SILVA GOMES DE FREITAS
MARIA CAROLINA CORDEIRO LUCARELI
DANIELE VICTORIA DA SILVA FERREIRA
SINTIA JUVENCIO DE OLIVEIRA

LARISSA PINHEIRO DE OLIVEIRA
VALERIA ALVES TAVARES

MARCIA FARIA DE OLIVEIRA

CAROLINA LUIZA MOREIRA SILVA
MONICA APARECIDA CAMPOS

ELIDA BARROS VITAL

ANGELA MARIA DE BARROS
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FA044
FA549
F5054
F4044
F3539
F5054
F5054
F5559
FA044
FA044
F3539
F5559
FA044
F3539
F3539
F3034
F3539
F3539
FA549
FA044
F3539
F5054
FA044
F5559
FA044
FA044
F3034
F6064
FA549
F3539
F1619
FA549
F2024
F3034
FA044
F2529
F3034
F3539
F6064

O 00 00

Goiana

JUIZ DE FORA

Descoberto

Sao Jodao nepomuceno
GOIANA

goiana

Juiz de Fora

SAO JOAO NEPOMUCENO
sdo jodo Nepomuceno
SANTA ANA DO CAMPESTRE
Descoberto

TOCANTINS

juiz de fora

Descoberto

BICAS

descoberto

Pirauba

Santana do Campestre Mg
descoberto

Uba

Juiz de Fora

JUIZ DE FORA

Juiz de fora

Pirauba

descoberto

Cataguases

TOCANTINS

Chacara

SANTA ANA DO CAMPESTRE
Uba

JUIZ DE FORA

Pirauba

PIRAUBA

Santana do Campestre Mg
Cataguases

UBA

Uba

Barbacena

GOIANA SPORTS

VELOZES & FURIOSOS RUNNE
NATIVOS

GOIANA SPORTS

GOIANA SPORTS

NATIVOS
NATIVOS

MCF

ITARARE TOCANTINS
CHACARENSE/CHACARA
VELOZES E FURIOSOS RUNNE
ULTRALEVE BICAS

GUARANI RUNNERS
VELOZES & FURIOSOS RUNNE
PIRA RUNNERS

VELOZES & FURIOSOS RUNNE
SERRA VERDE

ASCORIJF

GEMACON

ADRENALINA

PIRA RUNNERS

VELOZES & FURIOSOS RUNNE

ITARARE TOCANTINS
CHACARENSE/CHACARA

SERRA VERDE
VEM CORRER
PIRA RUNNERS
PIRA RUNNERS

CRUZEIRO DO SUL
SERRA VERDE
CAMBITOS

SPEED RUNNER

01:11:14
01:11:29
01:11:34
01:11:44
01:12:11
01:12:38
01:13:20
01:13:37
01:13:47
01:14:43
01:14:51
01:15:57
01:15:57
01:16:21
01:16:57
01:17:11
01:17:32
01:17:39
01:18:17
01:18:18
01:18:28
01:18:46
01:18:47
01:20:26
01:21:59
01:22:09
01:22:31
01:24:10
01:25:09
01:25:14
01:25:30
01:25:54
01:25:55
01:25:55
01:27:33
01:27:49
01:28:23
01:28:35
01:28:39



111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

349
51
218
229

52
43
327
360
93
158
362
59
274
288
64
377

THATIELLE DUQUE DE MATOS
CARMEM LUCIA MENEZES GUIMARAES
LUCIANA NEUBANER DE PAULA SALDANHA
LUIZA DE BARROS MENDONCA
ADRIANA MARIA DIEGUES

CAROLINA DE SOUZA VASCONCELLOS
CAMILA FARIA DE FREITAS

ROSANY APARECIDA CAMPOS MENDES
VANDA DIAS VENTURA

ELEIS DE ALMEIDA NARCISO

JANAINA DE ALMEIDA NARCISO

VERA RITA CARNEIRO DA SILVA
CLEONICE DOS SANTOS TEIXEIRA
MIRIAN DAS GRACAS RIANI CAMPOS
PATRICIA RODRIGUES ALVES VARGAS
DALVA DE FARIA GOMES

WANDERLEIA ALVES DE SOUZA
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F2024
FA549
FA549
F2024
F5054
F3539
F2529
F5054
F6064
F3539
F3539
F7579
F5559
F5054
FA044
F5054
F3034

12
13

12
19

13

20
21

14
18
15
15

Sa0 joao nepomuceno NATIVOS

Guarani GUARANI RUNNERS

JUIZ DE FORA

descoberto VELOZES & FURIOSOS RUNNE
Chécara CHACARENSE/CHACARA
JUIZ DE FORA

PIRAUBA PIRA RUNNERS

Juiz de Fora CHACARENSE/CHACARA

Juiz de fora EQUIPE VEM CORRER
descoberto VELOZES E FURIOSOS
Descoberto VELOZES E FURIOSOS RUNNE
Juiz de Fora

Juiz de Fora

Juiz de Fora CHACARENSE/CHACARA

Sao Joao Nepomuceno NATIVOS

JUIZ DE FORA EQUIPE VEM CORRER
Descoberto

01:29:10
01:29:27
01:29:27
01:29:52
01:31:19
01:32:38
01:32:40
01:32:59
01:33:04
01:34:39
01:35:51
01:38:39
01:41:12
01:42:40
01:43:11
01:43:12
01:49:11



